2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 005/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Caroline Albuquerque; Ariane Nasly Da Silva Cabana; Bruno Fernandes

De Oliveira; Carlos Eduardo Ramos De Oliveira Junior; Cinthia Costa Carvalho; Demostenes

Andrade Dos Reais; Elizabete Da Cruz Silva; Fernanda Noya Junglaus; Gessica Melgaço De

Lima Santos; Humberto Victor Castelo Alves; Jainercy Maria Alves; Leonardo Dornelles Sales;

Lidia Lonkoski; Márcio Silva Da Costa; Rayanna Suele De Oliveira Silva; Rodrigo Almeida Da

Silva; Sahara Crestana; Pereira; Simone Junglasus.

DEFINITIVA: Alline Lopes De Jesus; Breno Almeida Carlos; Daniela Cristine Silva Leal;

Edson Salles De Souza; Fernando Augusto Correa Da Costa; Gabriel Augusto Souza Mello;

Gabriela Do Vale; Gabriela Pereira Costa; Henrique Elias Pedroso De Barros Albuquerque; Joao

Pedro Da Fonseca Araújo; Jonattas Afonso Oliveira Pacheco; Jose Aparecido De Oliveira Junior;

Jose Henrique De Oliveira Cordeiro; Leonardo Benevides Alves; Marcelo Parada Machado Filho;

Marcia Fernandes Coelho; Muriam Pollo De Lima; Paulo Ricardo Goday Azevedo Ferreira;

Quelita Da Silva Fonseca; Rafael Oliveira Simões; Renata Leite Eloy; Rick Andrei Vieira;

Rodolfo Marconi Amaral; Sergio Felicio Belmonte Petrilli; Simara Santana Monteiro

Mazurkewicz; Thays De Oliveira Nunes Ronson; Uelliton Da Silva Lacerda; Vinicius Arruda

Monteiro Da Silva.

SUPLEMENTAR: Enimar Pizzatto; Francisco Duque Dabus; Marcos Dos Santos Malcher;

Ricardo Gomes Sanches.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 05 dias do mês de fevereiro de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB/MT.